



stále s péčí ...

K6 s.r.o.

Zámecká 9
679 72 Kunštát

IČO: 25518241
DIČ: CZ25518241

Jednatel: Ing. Karel Koukal

Vyřizuje: Ivo Zoubek

Mobil: 773 262 525

**Domov pro seniory Panenská - Centrum
sociálních služeb Tachov, příspěvková
organizace**

Panenská 2068
347 01 Tachov

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka
15-176-01.3

Vyřizuje
Ivo Zoubek

Datum
V Kunštátě 24.listopadu 2016

Věc: **Nabídka č. 15-176-01.3: Ochrana stěn a rohů**

Vážená paní ředitelko,

dovolte mi, abych Vám v příloze předložil nabídku na dodávku a montáž obkladů stěn a zástěn.

Rád bych upozornil, že nabízené řešení je vyrobeno z polykarbonátu a neobsahuje ani stopově PVC, čímž vyhovuje nové legislativě EU. Ve srovnání s ochranou PVC je polykarbonát podstatně odolnější a trvanlivější. Více informací naleznete v příložených materiálech či na webu www.k6.cz/decoba.

Cenová nabídka je připravena dle Vašeho zadání.

Velice Vám děkuji za Váš zájem a rád Vám zodpovím veškeré další dotazy

Ivo Zoubek
tel: 773 262 525
e-mail: zoubek@k6.cz

CENOVÁ NABÍDKA č. 15-176-01.3 pro: CSS Tachov – DS Panenská

Předmět nabídky

Je výměna ochranných rohů a montáž ochrany stěn v objektech zadavatele.

obj. č.	oddíl	položka	jedn. cena	množstv	jedn	celk. cena
Hlavní vstup						
		Obklad zdi				
03-plax		polykarbonátový obkladový vlna do výšky 50 cm 12 bm	1 190,00	6,00	m2	7 140,00
03-plax -mont		montáž	200,00	6,00	m2	1 200,00
03-plax -glue		lepidlo (vydatnost 0,8kg/m2)	250,00	4,80	kg	1 200,00
03-plax -cut		příplatek za tvarové řezání	150,00	12,00	bm	1 800,00
Pokoje S,přízemí,1.patro						
		Obklad zdi + ochrana rohů				
03-plax		polykarbonátový obkladový pás rovný do výšky 150 cm 2,66 bm	1 190,00	4,00	m2	4 760,00
03-plax -mont		montáž	200,00	4,00	m2	800,00
03-plax -glue		lepidlo (vydatnost 0,8kg/m2)	250,00	3,20	kg	800,00
03-comer50		rohový profil 50x 50 mm, 150 cm 2x	270,00	3,00	bm	810,00
03-comer50-mont		montáž rohu	100,00	3,00	bm	300,00
03-comer50-glue		lepidlo (vydatnost 0,4kg/bm)	250,00	1,20	kg	300,00
03-plax		polykarbonátový obkladový vlna do výšky 120cm 92 bm	1 190,00	111,00	m2	132 090,00
03-plax -mont		montáž	200,00	111,00	m2	22 200,00
03-plax -glue		lepidlo (vydatnost 0,8kg/m2)	250,00	89,00	kg	22 250,00
03-plax -cut		příplatek za tvarové řezání	150,00	92,00	bm	13 800,00
03-comer50		rohový profil 50x 50 mm, 120 cm 16x	270,00	19,20	bm	5 184,00
03-comer50-mont		montáž rohu	100,00	19,20	bm	1 920,00
03-comer50-glue		lepidlo (vydatnost 0,4kg/bm)	250,00	7,70	kg	1 925,00
03-plax		polykarbonátový obkladový pás rovný do výšky 130 cm 0,9 bm	1 190,00	1,20	m2	1 428,00
03-plax -mont		montáž	200,00	1,20	m2	240,00
03-plax -glue		lepidlo (vydatnost 0,8kg/m2)	250,00	1,00	kg	250,00
Zázemí kuchyně						
		Obklad zdi + ochrana rohů				
03-plax		polykarbonát obkladový rovný výška 124 cm 3,8 bm	1 190,00	4,70	m2	5 593,00
03-plax		polykarbonát obkladový rovný výšk 100 cm 4,6 bm	1 190,00	4,60	m2	5 474,00
03-plax		polykarbonát obkladový rovný do výšky 40 cm 6 bm	1 190,00	2,40	m2	2 856,00
03-plax -mont		montáž	200,00	11,70	m2	2 340,00
03-plax -glue		lepidlo (vydatnost 0,8kg/m2)	250,00	9,00	kg	2 250,00
03-comer50		rohový profil 50x 50 mm, 130 cm 9x	270,00	11,70	bm	3 159,00
03-comer50-mont		montáž rohu	100,00	11,70	bm	1 170,00
03-comer50-glue		lepidlo (vydatnost 0,4kg/bm)	250,00	4,70	kg	1 175,00

Celkem za materiál a montáž				244414
DPH 15%				36662,1
00-doprava	doprava Kunštát - Tachov a zpět 2x	1480	10,5 km	15540
DPH 15%				2331
Cena celkem vč.DPH				298947,1

Doprava a montáž

Součástí dodávky je i doprava na místo určení a odborná instalace.

Termín dodání

Do 20 pracovních dnů od odsouhlasení závazné objednávky.

Platební podmínky

Fakturace na základě předávacího protokolu, splatnost 14 dní. Po dohodě lze podmínky změnit.

Záruční a pozáruční servis

K6 s.r.o. zajišťuje záruční i pozáruční servis. Nabízíme záruku 36 měsíců.

Platnost nabídky

Nabídka je platná po dobu 4 týdnů.

Ivo Zoubek, K6